SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE BARRETOS

CEEJA “PROF. DORIVAL THOMAZ DA COSTA”

Ato de Criação da Escola: Decreto 60259 de 19/03/2014 publicado no DO de 20/03/2014

CIE: 498166 End: Rua 28, nº 2814, Bairro Fortaleza, CEP 14783-218, Barretos – SP Fone: 17-33246740.

e-mail: e498166a@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ATRIBUIÇÃO DE AULAS EDUCAÇÃO ESPECIAL- CEEJA 2025

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, torna público a

convocação para realização de atribuição presencial aos Titulares de Cargo, Categoria F,

Categoria O (Candidatos à contratação Professores Remanescentes do Concurso PEFM

2023 e/ou PSS VUNESP de 05/06/2024), desde que devidamente habilitados, inscritos para

o processo regular de atribuição de classes de aulas 2025.

- CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, PROFESSOR

DORIVAL THOMAZ DA COSTA – CEEJA de Barretos – Diretoria de Ensino – Região de

Barretos – SP, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução SEDUC 102 de

12/11/2024 e Portaria CGRH 42 de 19/12/2024. Para participarem da sessão de Atribuição

de Aulas 2025 – EDUCAÇÃO ESPECIAL SALA ITINERANTE.

Total de 6 – Aulas

DIA TURNO HORÁRIO TOTAL DE AULAS

Segunda-Feira Manhã 08h00 às 09h40 2

Quinta-Feira Noite 19h00 às 20h30 2

Sexta-Feira Noite 19h00 às 20h30 2

DIA: 05/08/2025 (3ª – feira)

HORARIO: 8h30

LOCAL: Diretoria de Ensino Barretos

ENDEREÇO: Av. Cel. Silvestre de Lima – 475- Vila Nogueira – Barretos/SP

Atenção: * O Professor com aulas atribuídas, trazer o modelo CGRH preenchido e assinado

pelo Diretor da Escola.

OBS: Os candidatos deverão trazer os documentos pessoais, Diploma e Histórico Escolar

via original.

Professores com acúmulo de cargo apresentar horário de trabalho/aulas para verificação

de compatibilização de horários.

mailto:e498166a@educacao.sp.gov.br